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bylina Dąbrówka rozłogowa
Ajuga B25
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B25

Kod producenta B25

Opis produktu
 

Dąbrówka atropurpurea
Ajuga reptans atropurpurea

     Dąbrówka rozłogowa atropurpurea to wieloletnia bylina okrywowa o wysokości 15-20cm. Jej ozdobą są brunatnoczerwone, błyszczące, gęsto rosnące liście i niebieskie kwiaty wyrastające do 30-50cm.
   Powtórnie kwiaty mogą się pojawiać sporadycznie w ciągu lata. Uprawa dąbrówki jest możliwa w każdym ogrodzie. Roślina ta najszybciej się rozrasta na glebie próchniczej, pod koronami drzew liściastych.
   Dąbrówka rozłogowa jest bardzo ekspansywna. Bylina ta szybko utworzy dywan co znacząco powstrzyma wzrost chwastów.
   Roślina świetnie nadaje się do obsadzania ogródków skalnych, lub wokół sadzawek w miejscach słonecznych.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: dąbrówka atropurpurea to półzimozielona, silnie się rozrastająca bylina o wiśniowobrązowych liściach.

Zastosowanie: brzegi zbiorników wodnych, obwódki rabat, pod koronami drzew, roślina okrywowa, skalniaki, skarpy.

Wielkość: dorasta do 20 cm wysokości.

Kwiaty: niebieskofioletowe, zebrane w groniasty kwiatostan na szczycie łodygi.

Kwitnienie: termin kwitnienia od maja do czerwca.

Liście: układają się w rozetę, są ciemnozielone i czerwonopurpurowe.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział kłącza.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach półcienistych i słonecznych.

Warunki glebowe: lubi gleby próchnicze, ale nie ma specjalnych wymagań.

Odporność na choroby i zimę: dąbrówki są mrozoodporne i odporne na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Dąbrówka jest byliną półzimozieloną. Będzie zdobić ogród przez cały rok. Jedynie w bezśnieżne zimy części nadziemne przemarzają, ale wiosną szybko pojawiają się nowe.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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